
 
 
 
 

 
 

 

Codice ICE 6/2025 Id. 238/DNC 
 

Finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU  
Progetto PRIN 2022 PNRR - P2022ATTAR 

PNRR Missione 4 Componente 2 Investimento 1.1 
CUP MASTER: B53D23026940001 

 
DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

 
IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA STRUTTURALE E GEOTECNICA 
 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

 
 
VISTA la richiesta presentata in data 10/03/25 da GIUSEPPE RUTA; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: PRIN 2022 PNRR prof. Ruta: Finanziato 

dall'Unione europea - Next Generation EU - Progetto PRIN 2022 PNRR - P2022ATTAR 
- Energyharvesting via naturally induced piezoelectric vibration with a view towards 
applications - PNRR Missione 4 Componente 2 Investimento 1.1 - CUP MASTER: 
B53D23026940001; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/03/25 

della presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando ICE 6/2025 prot.n. 872 del 10/04/25 scaduto il 26/04/25; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 14/05/2025 in cui sono stati nominati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
VISTE 

in giudicato, per i reati previsti al Capo I, Titolo II, Libro II d

 
 

DECRETA 
 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

Commissario Qualifica Ruolo 
VIDOLI STEFANO Prof.ordinario Titolare 
CIAMBELLA JACOPO Prof.associato Titolare 
RUTA GIUSEPPE Prof.associato Titolare 

 
 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Ingegneria 
strutturale e geotecnica e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Il Direttore 
prof. SEBASTIANO RAMPELLO 

 


